Директору МБУК «ОГЦК»
Майоровой Е.Ф.

                                                         ______________________________________
       Фамилия, имя, отчество

                                                         ______________________________________

______________________________________
______________________________________

       Проживающего по адресу:
                                                         ______________________________________

       Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять
(Ф.И.О. ребенка)___________________________________________________
__________________________________________________________________
в клубное формирование (наименование кружка, студии, секции)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
руководитель ______________________________________________________
на льготных условиях, в связи с тем, что_______________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Прилагаю копии документов:_________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Я, ________________________________________________________________
настоящим заявлением даю свое согласие на обработку администрацией
МБУК «ОГЦК» (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,
обновление, изменение) персональных данных. Мне разъяснено, что свое
согласие на обработку персональных данных я могу отозвать в любое время
на основании письменного заявления.
С условиями обработки персональных данных ознакомлен (а):
_______________________________________________
                                                  подпись заявителя

«____»  ________________ 20___г.               Подпись _____________________

Документы на льготу:

А. Льгота для детей из многодетных семей:
-  копия удостоверения многодетной семьи
- вкладыш к удостоверению многодетной семьи
-копия свидетельства о рождении ребенка
-копия паспорта
Б. Льгота для детей, потерявших одного из кормильцев:
- копия свидетельства о рождении ребенка
- копия свидетельства о смерти
 -копия паспорта
В. Льгота для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей:
- копия свидетельства о рождении ребенка
- копия свидетельства о смерти
- копия свидетельства об опекунстве
 -копия паспорта
Г. Льгота для детей-инвалидов:
- копия свидетельства о рождении ребенка
- копия справки об инвалидности ребенка
-копия паспорта